



SEÑORES
JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO
E. S. D.

Referencia: **LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**
Radicado: **2013-00441**

Cordial saludo,

LAURA VIVIANA ZAPATA ARAQUE identificada con cedula de ciudadanía **1.040.743.210**, abogada en ejercicio con tarjeta profesional Nro. **287.871** del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderado de la señora **SANDRA MARIA OCHOA TIRADO**, por medio del presente allego al despacho:

- Actualización de la liquidación del crédito conforme a lo requerido por el despacho.

De antemano agradezco la atención prestada

Atentamente,

LAURA VIVIANA ZAPATA ARAQUE
C.C. 1.040.743.210
T.P. 287.871



SOLUCIONES JURÍDICAS CASTAÑEDA S.A.S.

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ENVIGADO.								
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO								
Plazo TEA pactada, a mensual >>>					Plazo Hasta			1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>								
Resultado tasa pactada o pedida >>			Máxima					
Mora TEA pactada, a mensual >>>					Mora Hasta (Hoy)	24-mar-22		
Tasa mensual pactada >>>						Comercial	x	
Resultado tasa pactada o pedida >>			Máxima			Consumo		
Saldo de capital, Fol. >>					210.500.000,00	Microc u Ot		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					183.354.117,38			
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
12-dic-16	31-dic-16		1,5		0,00	210.500.000,00		183.354.117,38
12-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		210.500.000,00	19	3.204.922,36
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		210.500.000,00	30	5.131.191,75
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		210.500.000,00	30	5.131.191,75
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		210.500.000,00	30	5.131.191,75
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		210.500.000,00	30	5.129.172,78
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		210.500.000,00	30	5.129.172,78
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		210.500.000,00	30	5.129.172,78
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		210.500.000,00	30	5.058.377,44
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		210.500.000,00	30	5.058.377,44
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		210.500.000,00	30	4.956.795,48
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		210.500.000,00	30	4.889.461,65
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		210.500.000,00	30	4.850.588,39
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		210.500.000,00	30	4.811.637,80
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		210.500.000,00	30	4.795.214,33
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		210.500.000,00	30	4.860.825,68
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		210.500.000,00	30	4.793.160,43
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		210.500.000,00	30	4.752.037,04
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		210.500.000,00	30	4.743.801,99
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		210.500.000,00	30	4.710.827,06
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		210.500.000,00	30	4.659.192,20
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		210.500.000,00	30	4.640.570,24
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		210.500.000,00	30	4.613.640,50
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		210.500.000,00	30	4.576.291,85
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		210.500.000,00	30	4.547.193,49
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		210.500.000,00	30	4.528.464,51
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		210.500.000,00	30	4.478.432,65
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		210.500.000,00	30	4.590.824,80
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		210.500.000,00	30	4.522.217,53
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		210.500.000,00	30	4.511.801,45
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		210.500.000,00	30	4.515.968,55
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		210.500.000,00	30	4.507.633,46
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		210.500.000,00	30	4.503.464,59
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		210.500.000,00	30	4.511.801,45
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		210.500.000,00	30	4.511.801,45
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		210.500.000,00	30	4.465.904,65
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		210.500.000,00	30	4.451.278,49
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		210.500.000,00	30	4.426.179,57
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		210.500.000,00	30	4.396.856,69
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		210.500.000,00	30	4.457.548,18
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		210.500.000,00	30	4.434.549,46
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		210.500.000,00	30	4.380.080,98
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		210.500.000,00	30	4.274.905,07
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		210.500.000,00	30	4.260.135,13
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		210.500.000,00	30	4.260.135,13
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		210.500.000,00	30	4.295.985,61
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		210.500.000,00	30	4.308.623,03
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		210.500.000,00	30	4.253.801,74
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		210.500.000,00	30	4.200.943,39
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		210.500.000,00	30	4.120.323,52
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		210.500.000,00	30	4.090.537,30
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		210.500.000,00	30	4.137.323,83
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		210.500.000,00	30	4.109.690,81
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		210.500.000,00	30	4.088.407,97
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		210.500.000,00	30	4.069.233,55
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		210.500.000,00	30	4.067.101,89
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		210.500.000,00	30	4.060.705,53
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		210.500.000,00	30	4.073.496,16
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		210.500.000,00	30	4.062.837,89
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		210.500.000,00	30	4.039.369,15
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		210.500.000,00	30	4.079.888,33
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		210.500.000,00	30	4.120.323,52
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		210.500.000,00	30	4.162.796,55
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		210.500.000,00	30	4.298.092,42
1-mar-22	24-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		210.500.000,00	24	3.467.098,68
Resultados >>						210.500.000,00		469.754.691,02
SALDO DE CAPITAL						210.500.000,00		
SALDO DE INTERESES						469.754.691,02		
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS						\$680.254.691,02		